

Girdla Holding ApS
Norgesvej 1A
4200 Slagelse

CVR nummer 30 35 24 08

Årsrapport
1. juli 2015 – 30. juni 2016
(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer
FSR**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2015/2016	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Girdla Holding ApS Norgesvej 1A 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 35 24 08
Direktion	Flemming Kaspersen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Nytorv 1 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 441, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	-6.005	-2.980
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	377.166	157.802
Finansielle indtægter	88.279	33.836
Andre finansielle omkostninger	-535	-3.950
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	458.905	184.708
Skat af årets resultat	-18.106	-7.110
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	440.799	177.598
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	377.166	157.802
Overført til næste år	-37.567	-80.004
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	440.799	177.598
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	690.427	313.261
Finansielle anlægsaktiver	690.427	313.261
ANLÆGSAKTIVER	690.427	313.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.838	144.290
Tilgodehavender	68.838	144.290
Værdipapirer	492.569	434.637
Værdipapirer og kapitalandele	492.569	434.637
Likvide beholdninger	1.149.554	1.189.009
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.710.961	1.767.936
AKTIVER	2.401.388	2.081.197

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

PASSIVER

	2016	2015
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	565.427	188.261
Overført til næste år	1.513.399	1.550.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL	2.305.026	1.964.027
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	60.913	0
	<hr/>	<hr/>
4 Langfristede gældsforpligtelser	60.913	0
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	25.918	110.494
Anden gæld	5.002	5.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.529	1.675
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	35.449	117.170
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	96.362	117.170
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	2.401.388	2.081.197
	<hr/>	<hr/>
5 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015/2016	2014/2015	
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Resultat af FL-Consult ApS	377.166	157.802	
	<u>377.166</u>	<u>157.802</u>	
	2016	2015	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	125.000	125.000	
Kostpris 30. juni 2016	125.000	125.000	
Op- og nedskrivninger primo	188.261	730.459	
Årets resultatandel	377.166	157.802	
Modtaget udbytte	0	-700.000	
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	565.427	188.261	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>690.427</u>	<u>313.261</u>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
FL-Consult ApS, Slagelse	100%	690.427	377.166

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.261	0	377.166	565.427
Overført til næste år	1.550.966	0	-37.567	1.513.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>1.964.027</u>	<u>-99.800</u>	<u>440.799</u>	<u>2.305.026</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	60.913	0
	<u>60.913</u>	<u>0</u>

5 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af årsrapporten.